

Wendelboe Totalbyg A/S

C/O Himmelev Bygade 54A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 29 13 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Thomas Wendelboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wendelboe Totalbyg A/S C/O Himmelev Bygade 54A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 29 13 20
	Stiftet: 19. januar 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Raarup, Formand Henning Møller Pedersen Thomas Wendelboe Nikolaj Hjortshøj Arabi
Direktion	Nikolaj Hjortshøj Arabi, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Wendelboe HoldCo ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt hermed forbundet håndværksmæssige ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 536.421 kr. mod 151.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.701.224	3.474.324
1 Personaleomkostninger	-3.577.944	-2.606.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-376.302	-478.216
Andre driftsomkostninger	0	-93.084
Driftsresultat	746.978	296.434
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.357	-101.546
Resultat før skat	690.621	194.888
3 Skat af årets resultat	-154.200	-43.046
Årets resultat	536.421	151.842
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	466.659
Disponeret fra overført resultat	-963.579	-314.817
Disponeret i alt	536.421	151.842

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	700.000	840.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	700.000	840.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.633.505	1.177.192
Materielle anlægsaktiver i alt	1.633.505	1.177.192
Anlægsaktiver i alt	2.333.505	2.017.192
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.529.637	820.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.504.003	1.333.389
Andre tilgodehavender	32.767	28.238
Periodeafgrænsningsposter	22.231	0
Tilgodehavender i alt	3.088.638	2.182.430
Likvide beholdninger	0	209.047
Omsætningsaktiver i alt	3.088.638	2.391.477
Aktiver i alt	5.422.143	4.408.669

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	536.421	1.500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	466.659
Egenkapital i alt	2.536.421	2.466.659
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	185.000	209.000
Hensatte forpligtelser i alt	185.000	209.000
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.256.247	675.483
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.256.247	675.483
6 Kortfristet del af langfristet gæld	236.286	118.524
Gæld til pengeinstitutter	326.806	1.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.596	219.751
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	178.200	23.386
Anden gæld	561.587	693.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.444.475	1.057.527
Gældsforpligtelser i alt	2.700.722	1.733.010
Passiver i alt	5.422.143	4.408.669

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.284.117	0	1.784.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	-314.817	466.659	151.842
Andre kapitalreguleringer	0	530.700	0	530.700
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.500.000	466.659	2.466.659
Udloddet udbytte	0	0	-466.659	-466.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	-963.579	1.500.000	536.421
	500.000	536.421	1.500.000	2.536.421

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.288.584	2.360.731
Pensioner	226.259	209.519
Andre omkostninger til social sikring	<u>63.101</u>	<u>36.340</u>
	<u>3.577.944</u>	<u>2.606.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.357</u>	<u>101.546</u>
	<u>56.357</u>	<u>101.546</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	178.200	23.386
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.000</u>	<u>19.660</u>
	<u>154.200</u>	<u>43.046</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
4. Goodwill				
Kostpris 1. januar 2022	1.400.000	1.400.000		
Kostpris 31. december 2022	1.400.000	1.400.000		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-560.000	-420.000		
Årets afskrivninger	-140.000	-140.000		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-700.000	-560.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	700.000	840.000		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	1.511.182	2.374.566		
Tilgang i årets løb	1.078.920	807.419		
Afgang i årets løb	-620.154	-1.670.803		
Kostpris 31. december 2022	1.969.948	1.511.182		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-333.996	-930.493		
Årets afskrivninger	-236.296	-212.692		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-125.524		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	233.849	934.719		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-336.443	-333.990		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.633.505	1.177.192		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.632.171	834.787		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2022	31/12 2022	31/12 2022	31/12 2022
Leasingforpligtelser	1.492.533	236.286	1.256.247	0
	1.492.533	236.286	1.256.247	0

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	480
Huslejeforpligtelse	84
Eventualforpligtelser i alt	564

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wendelboe HoldCo ApS, CVR-nr. 39 94 54 60, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
